

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE URUACU
URUAÇU-GO

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2025
Processo Administrativo Nº 15112/2025
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DEILA APARECIDA FERNANDES ABREU
Data de Publicação: 05/09/2025 15:24:27

TOTAL DO PROCESSO:				64.460,31
A A Z SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES EIRELI		17.238.455/0001-42		5.358,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 311	Lance: 295,00	Total: 590,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VAGALUMY	Modelo: IV-05	
Descrição: APARELHO DE LUZ INFRAVERMELHO, PORTATIL 150W				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 525,43	Valor Unit.: 295,00	Total Item: 590,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 725	Lance: 298,00	Total: 894,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: STHILL MÓVEIS	Modelo: REF. 1205	
Descrição: BALANCIM PROPRIOCEPTIVO, MATERIAL AÇO				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 427,22	Valor Unit.: 298,00	Total Item: 894,00	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 760	Lance: 139,00	Total: 278,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARKTUS	Modelo: CÓD. 00050A	
Descrição: ESCADA DIGITAL EM MADEIRA				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 139,00	Valor Unit.: 139,00	Total Item: 278,00	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 155	Lance: 899,00	Total: 3.596,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IBRAMED	Modelo: NEURODYN SYSTEM PORTÁTIL	
Descrição: ESTIMULADOR NEUROMUSCULAR				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 2.181,87	Valor Unit.: 899,00	Total Item: 3.596,00	
TYE VARIEDADES LTDA		57.890.107/0001-70		1.095,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 256	Lance: 219,00	Total: 1.095,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARQUPLAST	Modelo: INOX E PLASTICO	
Descrição: BALDE PORTA DETRITOS COM PEDAL				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 365,20	Valor Unit.: 219,00	Total Item: 1.095,00	
OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		22.228.679/0001-03		3.211,76
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 637	Lance: 79,36	Total: 158,72
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PREMIUM	Modelo: ESFIGO ADULTO	
Descrição: ESFIGMOMANOMETRO ADULTO				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 204,01	Valor Unit.: 79,36	Total Item: 158,72	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 950	Lance: 537,60	Total: 2.150,40

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE URUACU
URUAÇU-GO**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOBRE	Modelo: EXECUTIVO
Descrição: ARMARIO DE AÇO 100/210CM X 70/110CM			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.027,28	Valor Unit.: 537,60	Total Item: 2.150,40
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 897 Lance: 89,60	Total: 179,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PREMIUM	Modelo: ESTETO DUPLO ADULTO
Descrição: ESTETOSCOPIO ADULTO			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 319,05	Valor Unit.: 89,60	Total Item: 179,20
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 718 Lance: 180,86	Total: 723,44
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARKTUS	Modelo: PA00646A
Descrição: RAMPA DE ALONGAMENTO			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 536,67	Valor Unit.: 180,86	Total Item: 723,44
D&G DISTRIBUIDORA LTDA		35.582.028/0001-69	7.690,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 745 Lance: 1.800,00	Total: 3.600,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TCL	Modelo: TAC-09CHSA1
Descrição: AR CONDICIONADO			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.940,80	Valor Unit.: 1.800,00	Total Item: 3.600,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 768 Lance: 1.890,00	Total: 1.890,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONSUL	Modelo:
Descrição: GELADEIRA, 260/299 LTS			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 2.558,51	Valor Unit.: 1.890,00	Total Item: 1.890,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 358 Lance: 1.100,00	Total: 2.200,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: MESA PARA CONSULTORIO			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.588,75	Valor Unit.: 1.100,00	Total Item: 2.200,00
M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		32.593.430/0001-50	5.365,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 801 Lance: 1.700,00	Total: 1.700,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MRM	Modelo: ASPIRAVIDA
Descrição: ASPIRADOR DE SECRÇÃO ELETRICO, MOVEL			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 4.884,44	Valor Unit.: 1.700,00	Total Item: 1.700,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 419 Lance: 95,00	Total: 285,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: G TECH	Modelo: PORTATIL
Descrição: NEBULIZADOR PORTATIL			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 143,83	Valor Unit.: 95,00	Total Item: 285,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 560 Lance: 130,00	Total: 780,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FARMATEX	Modelo: ADULTO
Descrição: REANIMADOR PULMONAR, AMBU			

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE URUACU
URUAÇU-GO**

Quantidade: 6	Val. Ref.: 189,33	Valor Unit.: 130,00	Total Item: 780,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 215 Lance: 2.600,00	Total: 2.600,00
Item: 1	Unidade: 1	Marca: CMOS DRAKE	Modelo: OXY AIR
Descrição: CPAP			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 3.636,84	Valor Unit.: 2.600,00	Total Item: 2.600,00
JR COMERCIO, ELETRONICOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA			30.078.476/0001-06 8.798,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 105 Lance: 1.400,00	Total: 2.800,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: spot saude	Modelo:
Descrição: GANGORRA DE EQUILIBRIO DE MADEIRA			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 2.107,87	Valor Unit.: 1.400,00	Total Item: 2.800,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 544 Lance: 2.999,00	Total: 5.998,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: wct	Modelo:
Descrição: ESTEIRA ERGOMETRICA			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 4.880,54	Valor Unit.: 2.999,00	Total Item: 5.998,00
B. D. R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA			52.496.119/0001-09 1.584,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 088 Lance: 792,00	Total: 1.584,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LIDER	Modelo: P200M
Descrição: BALANÇA DIGITAL PORTATIL			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.347,96	Valor Unit.: 792,00	Total Item: 1.584,00
DEZEMBRO HOSPITALAR LTDA			49.071.100/0001-06 5.763,55
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 250 Lance: 1.538,00	Total: 3.076,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARKTUS - SEM PISO	Modelo: ARKTUS - SEM PISO
Descrição: BARRAS PARALELAS PARA FISIOTERAPIA, 2M, AÇO			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.541,41	Valor Unit.: 1.538,00	Total Item: 3.076,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 191 Lance: 537,51	Total: 2.687,55
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VAGALUMY	Modelo: VAGALUMY
Descrição: BIOMBO			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 796,81	Valor Unit.: 537,51	Total Item: 2.687,55
COLUMBIA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP			10.378.106/0001-87 1.715,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 796 Lance: 1.715,00	Total: 1.715,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Arktus	Modelo: IP00439A
Descrição: BICICLETA ERGOMETRICA			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 4.114,81	Valor Unit.: 1.715,00	Total Item: 1.715,00
FISIO MED EQUIPAMENTOS LTDA			52.353.746/0001-82 3.416,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 265 Lance: 120,00	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOBRE MOVEIS	Modelo: PALITO ESTOFADA

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE URUACU
URUAÇU-GO**

Descrição: CADEIRA FIXA

Quantidade: 10 Val. Ref.: 1.326,08 **Valor Unit.: 120,00** Total Item: 1.200,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 584 Lance: 277,00 **Total: 2.216,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NOBRE MOVEIS Modelo: A/E PLASTICA 3 LUGARES

Descrição: LONGARINA, CONJUNTO DE CADEIRAS ACOPLADAS 3 LUGARE

Quantidade: 8 Val. Ref.: 1.834,99 **Valor Unit.: 277,00** Total Item: 2.216,00

BD INFORMATCA LTDA **32.109.914/0001-81** **2.420,00**

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 796 Lance: 2.420,00 **Total: 2.420,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: bd informatica Modelo: bd 1001

Descrição: COMPUTADOR

Quantidade: 1 Val. Ref.: 4.232,30 **Valor Unit.: 2.420,00** Total Item: 2.420,00

60.424.559 ANA LUISA FARIAS **60.424.559/0001-70** **11.040,00**

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 773 Lance: 5.520,00 **Total: 11.040,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: cnf edital Modelo: cnf edital

Descrição: IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL

Quantidade: 2 Val. Ref.: 5.520,56 **Valor Unit.: 5.520,00** Total Item: 11.040,00

BIOPULSE BRASIL EIRELI **22.408.118/0001-96** **7.004,00**

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 087 Lance: 1.751,00 **Total: 7.004,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: IBRAMED Modelo: SONOPULSE PORTABLE

Descrição: ULTRASSOM PARA FISIOTERAPIA

Quantidade: 4 Val. Ref.: 11.155,75 **Valor Unit.: 1.751,00** Total Item: 7.004,00

PREGOEIRO: DEILA APARECIDA FERNANDES ABREU

EQUIPE DE APOIO KAREN GIOVANNA DUTRA MARTINS

EQUIPE DE APOIO CRISLAINE JUMES DA SILVA